
U c h w a . a N r M M 
Z a r z ą d u Powiatu Mławskiego 

z dnia ™ t h ^ & C l J f i A Z f . 

w sprawie zmiany uchwały nr 890/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego w sprawie określenia 
wysokości dotacji dla szkół publicznych i niepublicznych, w których nie jest realizowany 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół niepublicznych, w których jest 
realizowany obowiązek szkolny lub nauki w roku budżetowym 2018 w Powiecie Mławskim 
z dnia 19.01.2018 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 25 ust. 3 oraz art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
października 2017 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 890/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie określenia 
wysokości dotacji dla szkół publicznych i niepublicznych, w których nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki oraz dla szkół niepublicznych, w których jest realizowany obowiązek 
szkolny lub nauki w roku budżetowym 2018 w Powiecie Mławskim, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkół publicznych, w których nie jest 
realizowany obowiązek szkolny lub nauki, w kwocie: 215,37 zł." 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się miesięczną wysokość dotacji na ucznia szkół niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki w kwocie: 
1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w systemie zaocznym: 76,40 zł; 
2) Szkoła Policealna Medyczna dla Młodzieży: 585,18 zł; 

3) Szkoła Policealna dla Dorosłych: 
a) dla uczniów szkoły policealnej kształcących się w zawodzie technik administracji lub 

w zawodzie technik bezpieczeństwa i higieny pracy - 48,00 zł; 
b) dla uczniów szkół policealnych -159,98 zł." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od pierwszego marca ^018r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski .. 
2. Barbara Gutowska ,/. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz . j & . t f j k ! ^ 
5. Marek Linkowski \ 


